

Реконструкція приймального відділення комунального некомерційного підприємства "Обласна клінічна лікарня ім. О.Ф. Гербачевського" Житомирської обласної ради по вул. Червоного Хреста, 3 в м. Житомирі" (коригування)
206-24*

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03 на Опалення

Реконструкція приймального відділення комунального некомерційного підприємства "Обласна клінічна лікарня ім. О.Ф. Гербачевського"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 730,251 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,7184 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 62,826 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 лютого" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		МОНТАЖНІ РОБОТИ									
1	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	0,836	<u>14476.92</u>	<u>1774.18</u>	12103	6353	<u>1483</u>	<u>96,9200</u>	<u>81.03</u>
					7599,50	563,13			471	6,6322	5,54
2	& С130-557-1-11 варіант 1	Радіатор панельний Korado Radik Klasik 22, 500x500 мм	шт	3	<u>4618.27</u>	-	13855	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& С130-557-1-13 варіант 1	Радіатор панельний Korado Radik Klasik 22, 800x500 мм	шт	4	<u>6052.39</u>	-	24210	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& С130-557-1-13 варіант 2	Радіатор панельний Korado Radik Klasik 22, 900x500 мм	шт	1	<u>6592.99</u>	-	6593	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& С130-557-1-13 варіант 3	Радіатор панельний Korado Radik Klasik 22, 1000x500 мм	шт	5	<u>6952.03</u>	-	34760	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C130-557-1-14 варіант 1	Радіатор панельний Korado Radik Klasik 22, 1200x500(h) мм	шт	13	<u>8428,99</u> -	<u>-</u> -	109577	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C130-557-1-9 варіант 1	Радіатор панельний Korado Radik Klasik 22, 1400x500 мм	шт	10	<u>8942,73</u> -	<u>-</u> -	89427	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C130-557-1-9 варіант 2	Радіатор панельний Korado 20S Hygiene, 2000x500 мм	шт	5	<u>17511,75</u> -	<u>-</u> -	87559	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КМ11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі, діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	82	<u>177,98</u> 131,60	<u>8,43</u> 3,11	14594	10791	<u>691</u> 255	<u>1.6000</u> 0,0378	<u>131,2</u> 3,1
10	& C113-2156-284 варіант 1	Клапан терморегулюючий прямий RA-N-15	шт	33	<u>692,65</u> -	<u>-</u> -	22857	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C113-2156-284 варіант 2	Клапан терморегулюючий кутовий RA-N-15	шт	8	<u>692,65</u> -	<u>-</u> -	5541	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C113-2156-285 варіант 1	Терморегулююча головка	шт	41	<u>465,19</u> -	<u>-</u> -	19073	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ18-22-5	Установлення повітровідвідників	комплект	41	<u>23,45</u> 17,86	<u>-</u> -	961	732	<u>-</u> -	<u>0,2000</u> -	<u>8,2</u> -
14	& C100-17064-1897 варіант 1	Автоматичний повітровідвідник	шт	41	<u>305,70</u> -	<u>-</u> -	12534	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C1630-1910 варіант 2	Кран кульовий прямий VT.217 діам. 15 мм	шт	76	<u>287,36</u> -	<u>-</u> -	21839	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C1630-1910 варіант 3	Кран кульовий кутовий діам. 15 мм	шт	8	<u>376,21</u> -	<u>-</u> -	3010	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм	100м	0,3	<u>11866,71</u> 7681,96	<u>4183,72</u> 2001,97	3560	2305	<u>1255</u> 601	<u>89,9000</u> 24,6622	<u>26,97</u> 7,4
18	& C113-1679-2 варіант 1	Труби поліпропіленові PP-ALUX PN 25. діам. 20x3,4мм	м	26,97	<u>80,03</u> -	<u>-</u> -	2158	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм	100м	1,6	<u>10541,62</u> 7895,58	<u>2645,01</u> 1234,94	16867	12633	<u>4232</u> 1976	<u>92,4000</u> 15,1995	<u>147,84</u> 24,32
20	& C113-1679-3 варіант 1	Труби поліпропіленові PP-ALUX PN 25. діам. 25x4,2мм	м	148,64	<u>117,77</u> -	<u>-</u> -	17505	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм	100м	0,4	<u>10727.11</u> 9066,25	<u>1659.00</u> 736,92	4291	3627	<u>664</u> 295	<u>106,1000</u> 9,0493	<u>42.44</u> 3,62
22	& С113-1679-4 варіант 2	Труби поліпропіленові PP-ALUX PN 25. діам. 32x5,4мм	м	37,52	<u>119.10</u> -	<u>-</u> -	4469	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм	100м	0,8	<u>11822.13</u> 9843,84	<u>1976.43</u> 898,70	9458	7875	<u>1581</u> 719	<u>115,2000</u> 11,0407	<u>92.16</u> 8,83
24	& С113-1679-8 варіант 1	Труби поліпропіленові PP-ALUX PN 25. діам. 40x6,7мм	м	74,96	<u>217.73</u> -	<u>-</u> -	16321	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	С113-1814 варіант 1	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 25x1/2" мм	шт	205	<u>76.16</u> -	<u>-</u> -	15613	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	С113-1814 варіант 2	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 40x1 1/4" мм	шт	84	<u>366.76</u> -	<u>-</u> -	30808	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С113-1710-3 варіант 1	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	82	<u>16.09</u> -	<u>-</u> -	1319	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	С113-1706 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	86	<u>16.09</u> -	<u>-</u> -	1384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С113-1707 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	4	<u>19.04</u> -	<u>-</u> -	76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	С113-1709 варіант 4	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	8	<u>28.33</u> -	<u>-</u> -	227	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& С113-1778-11 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	82	<u>10.22</u> -	<u>-</u> -	838	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& С111-953-446	Трійник редукційний 32x20x32	шт	16	<u>21.27</u> -	<u>-</u> -	340	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& С111-953-447	Трійник редукційний 40x20x40	шт	44	<u>49.42</u> -	<u>-</u> -	2174	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& С111-953-447 варіант 1	Трійник редукційний 50x32x50	шт	2	<u>75.53</u> -	<u>-</u> -	151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& С1545-118-25	Муфта редукційна Ф32x25мм	шт	2	<u>16.19</u> -	<u>-</u> -	32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& С1545-118-25 варіант 1	Муфта редукційна Ф25x20мм	шт	2	<u>7.62</u> -	<u>-</u> -	15	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	С1630-1913 варіант 1	Кран кульовий VT.227 діам. 32 мм	шт	42	<u>1530.10</u> -	<u>-</u> -	64264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	C1630-1913 варіант 3	Кран кульовий VT.227 діам.25 мм	шт	2	<u>1005,72</u>	-	2011	-	-	-	-
39	C1630-1913 варіант 2	Кран кульовий VT.227 діам.15 мм	шт	44	<u>331,60</u>	-	14590	-	-	-	-
40	КБ16-27-5	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення, діаметром 40 мм	шт	2	<u>1315,21</u>	<u>39,39</u>	2630	1269	<u>79</u>	<u>7,3100</u>	<u>14,62</u>
41	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,092	<u>14070,22</u>	<u>1,12</u>	1294	776	-	<u>106,2600</u>	<u>9,78</u>
42	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	13,2	<u>279,56</u>	-	3690	3690	-	<u>3,5200</u>	<u>46,46</u>
43	& C113- 2448-8 варіант 6	Ізоляція для труб "K-FLEX" ду. 20мм товщиною 6 мм	м	36	<u>20,40</u>	-	734	-	-	-	-
44	& C113- 2448-8 варіант 5	Ізоляція для труб "K-FLEX" ду. 25мм товщиною 9мм	м	36	<u>29,58</u>	-	1065	-	-	-	-
45	& C113- 2448-8 варіант 7	Ізоляція для труб "K-FLEX" ду. 32мм товщиною 13мм	м	60	<u>54,26</u>	-	3256	-	-	-	-
46	T_C1555- 199 варіант 1	Клей монтажний для спінених теплоізоляційних матеріалів	л	1,87	<u>183,75</u>	-	344	-	-	-	-
47	& C1544-89- 2 варіант 1	Стрічка самоклеюча для спінених теплоізоляційних матеріалів	м	182,34	<u>9,99</u>	-	1822	-	-	-	-
48	C188888-5	Монтажна кліпса	шт	396	<u>0,22</u>	-	87	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					701886	50051	<u>9985</u>		<u>600,7</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					701886		4334		53,01
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					641850				
		всього заробітна плата, грн.					54385				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28365				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					64,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8441				
		Всього будівельні роботи, грн.					730251				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по кошторису						730251				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.						718,4				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						62826				

Склав _____ Валентина ЧУМАЛЬЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ірина ВАСИЛЬКІВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]